
                                

INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 001 “RAMON CASTILLA” 

AGUA BLANCA – EL DORADO – SAN MARTÍN 

  “Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

======================================================= 
 
 

Jr. Progreso Cuadra N° 6 – Agua Blanca. Provincia de el Dorado – Región San Martin 
Correo electrónico: Ramon_castilla_001@hotmail.com Ie001ramon@gmail.com 

En Facebook nos puede encontrar: Ramón Castilla Agua Blanca 

Agua Blanca, 01 julio del 2021 
 

 

Oficio N°  076 -2021 -I.E. “R.C”-AB/D 
 
Señora: MARIA CAROLINA PEREZ TELLO. 

Directora – UGEL EL DORADO 
San José de Sisa.- 

 
ASUNTO: REMITE PARTE DE ASISTENCIA- JUNIO 2021. 
************************************************************** 
 

 

Es grato dirigirme a usted, saludándole cordialmente a 

nombre de la Institución Educativa “RAMÓN CASTILLA” del distrito de Agua Blanca, 

Provincia de El Dorado, departamento de San Martín, así mismo hacerle llegar a su 

despacho el parte de asistencia mensual correspondiente al mes de JUNIO 2021. 

 

Sin otro en particular, propicia es la oportunidad 

para reiterarle las muestras de mi especial consideración y estima. 

 
 

Atentamente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Ramon_castilla_001@hotmail.com
mailto:Ie001ramon@gmail.com


UGEL: MES: 6 # TURNO: MAÑANA
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: AGUA BLANACA
CODIGO MODULAR: 0548438 COD. LOCAL: 473221 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN - EL DORADO - AGUA BLANCA
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ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi

1 18128407 ASMAT FERNÁNDEZ MARÍA FELÍCITA Director Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
2 26683133 SEBASTIAN CALDERÓN BACÓN Profesor Nombrado 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
3 00890342 HENRY IZQUIERDO FALCON Profesor Nombrado 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
4 72942372 JOHANNA HELENA PAREDES CASHU Profesor Nombrado 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
5 41929142 EDINO VALENTÍN RODRÍGUEZ Profesor Contratado 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
6 42600595 GUILLER PUTPAÑA YSMINIO Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
7 45426125  HARLY DAYTON NUÑEZ LACHOS Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
8 45063359  MARLENI DEL AGUILA TENAZOA Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
9 01174001  CESAR MOISES ORTIZ CAMPOS Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

10 42680665 PAULO CESAR ISUIZA PILCO Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
11 45764750 RODWIN CHUJUTALLI TAPULLIMA Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
12 43146287 LUSDINA MORE GARCÍA Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
13 73273452 ROSA  YASHIRO MACEDO AGUILAR Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
14 46568017 LENNY DAVID MOSO CASTILLO Profesor Contratado 26 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
15 01122941 WINDER ARMAS PINEDO Profesor Contratado 26 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
16 27081548 VICTOR WILSON MARIN CHAVEZ Profesor Contratado 26 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
17 61743556 CINTIA VANESA DOMINGUEZ CHUJUTALLI Profesor Contratado 26 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
18 72177310 FREDESVINDA JIMENEZ PERALTA Profesor Contratado 26 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
19 45240091 JACK  STUAR SAAVEDRA ZUMBA Profesor Contratado 30 A A A A A A A A J J J J J J J A A A A A
20 01114125 SONIA VASQUEZ ISUIZA Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
21 70159436 MARIELA VALLEJOS REÁTEGUI Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
22 00931830 VELA DAVILA TEOBALDO S. Aux. Educación Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
23 00909170 BARRERA RENGIFO EISEN H. Pers. Servicio Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

                                                                                                                                                  

LEYENDA:
A LUGAR Y FECHA: Agua Blanca ,01 de julio del 2021.
I

3T
J
L
P Permiso sin goce de remuneración 

T Tardanza

R Trabajo Remoto

H Huelga o paro DIRECTOR (A) DE LA I.E.

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

DNI

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 
LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL U20DORADO

ANEXO 03

SECUNDARIA

2021AÑO:

.

JUNIO
RAMON CASTILLA

DIAS CALENDARIO
JORNADA 
LABORAL

CONDICION 
LABORALCARGO#NAME?

OBSERVACIONES:

Día  laborado 

MIEMBRO DE APAFA
REPRESENTANTE DEL CONEI

Licencia  sin goce de remuneración 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

Inasistencia  injustificada
Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 
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INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR: AGUA BLANACA
CODIGO MODULAR: 0548438 COD. LOCAL: 473221 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN - EL DORADO - AGUA BLANCA

SECUNDARIA

2021AÑO:JUNIO
RAMON CASTILLA



UGEL: MES: 6 AÑO: 2021 TURNO: MAÑANA
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: AGUA BLANCA

0548438 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN - EL DORADO - AGUA BLANCA
Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 18128407 ASMAT FERNÁNDEZ MARÍA FELÍCITA Director Nombrado 40 0 0 0 0 0 0
2 26683133 SEBASTIAN CALDERÓN BACÓN Profesor Nombrado 32 0 0 0 0 0 0
3 00890342 HENRY IZQUIERDO FALCON Profesor Nombrado 32 0 0 0 0 0 0
4 72942372 JOHANNA HELENA PAREDES CASHU Profesor Nombrado 32 0 0 0 0 0 0
5 41929142 EDINO VALENTÍN RODRÍGUEZ Profesor Contratado 32 0 0 0 0 0 0
6 42600595 GUILLER PUTPAÑA YSMINIO Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
7 45426125  HARLY DAYTON NUÑEZ LACHOS Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
8 45063359  MARLENI DEL AGUILA TENAZOA Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
9 01174001  CESAR MOISES ORTIZ CAMPOS Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
10 42680665 PAULO CESAR ISUIZA PILCO Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
11 45764750 RODWIN CHUJUTALLI TAPULLIMA Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
12 43146287 LUSDINA MORE GARCÍA Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
13 73273452 ROSA  YASHIRO MACEDO AGUILAR Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
14 46568017 LENNY DAVID MOSO CASTILLO Profesor Contratado 26 0 0 0 0 0 0
15 01122941 WINDER ARMAS PINEDO Profesor Contratado 26 0 0 0 0 0 0
16 27081548 VICTOR WILSON MARIN CHAVEZ Profesor Contratado 26 0 0 0 0 0 0
17 61743556 CINTIA VANESA DOMINGUEZ CHUJUTALLI Profesor Contratado 26 0 0 0 0 0 0
18 45456347 FREDESVINDA JIMENEZ PERALTA Profesor Contratado 26 0 0 0 0 0 0
19 45240091 JACK  STUAR SAAVEDRA ZUMBA Profesor Contratado 30 07 justificado 0 0 0 0 0
20 01114125 SONIA VASQUEZ ISUIZA Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
21 70159436 MARIELA VALLEJOS REÁTEGUI Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
22 00931830 VELA DAVILA TEOBALDO S. Aux. Educación Contratado 30 0 0 0 0 0 0
23 00909170 BARRERA RENGIFO EISEN H. Pers. Servicio nombrado 40 0 0 0 0 0 0

LUGAR Y FECHA: Agua Blanca, 01 de julio del 2021

RAMON CASTILLA

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

SECUNDARIA

JORNADA 
LABORAL

Permisos SGTardanza

S/N
S/N
S/N
S/N
S/N

Observaciones

S/N
S/N

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
JUNIO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION 
LABORAL

S/N
S/N

S/N
S/N

S/N
S/N
S/N

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

PERMISO POR SALUD-COVID- DEL 11JUN AL 21 JUN

S/N
S/N

S/N
S/N
S/N
S/N

REPRESENTANTE DEL CONEI

S/N
S/N



D.R.E :

U.E. :

I.E. AÑO

CODIGO MODULAR: MES

N° Trabajadores CAS de la I.E.

N° DÍA(S) FECHA(S) N°HORA(S) FECHA(S) N°MINUTO(S) FECHA(S)

43146294 Personal de Vigilancia
01/01/2021 al 

31/12/2021 48 0 0 0 0 0 0

41888321 Psicóloga
04/03/2021 al 

31/05/2021 48 0 0 0 0 0 0

 

Agua Blanca, 01 de julio del 2021

INFORME MENSUAL DE ASISTENCIA, PERMANENCIA Y PUNTUALIDAD
PARA PERSONAL CAS DE LA II.EE. DE JEC - 2021

SAN MARTÍN REGIÓN SAN MARTÍN INFORME N° 6

02

301 OEBM PROVINCIA EL DORADO

 RAMON CASTILLA DISTRITO AGUA BLANCA 2021

0548438 LUGAR AGUA BLANCA junio

Firma y Sello Director(a)

ROXANA EVELYN ALVAREZ MONTERO SIN NOVEDAD

TARDANZAS
OBSERVACIONES

VALLES RIOS EYTEN SIN NOVEDAD

APELLIDOS Y NOMBRES N° D.N.I. CARGO
VIGENCIA

CONTRATO

JORNADA 
LABORAL
Mínimas 

INASISTENCIAS 
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